
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 103: Maglie - Santa Cesarea Terme - Castro - Marina di Andrano

SALENTO in BUS 2023 dal 15/06 al 10/09

(x) corse effettuate dal 01/07 al 31/08

Quadro delle corse di ANDATA

(x)

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 09:19 11:24 13:34 16:09 20:54
Maglie Stazione FSE 09:20 11:25 13:35 16:10 20:55
Scorrano Ospedale 09:26 11:31 13:41 16:16 21:01
Muro Leccese Stazione FSE 09:32 11:37 13:47 16:22 21:07
Sanarica Largo S.S. Annunziata n° 2 09:36 11:41 13:51 16:26 21:11
Giuggianello Via T. Fiore (Farmacia) 09:39 11:44 13:54 16:29 21:14
Poggiardo Piazza G. Casciaro 09:48 11:53 14:03 16:38 21:23
Vaste Via G. D'Annunzio, 126 09:52 11:57 14:07 16:42 21:27
S. Cesarea Terme Via Umberto I, 24 10:02 12:07 14:17 16:52 21:37
S. Cesarea Terme Torre Miggiano 10:07 12:12 14:22 16:57 21:42
Castro Largo cimitero - Parcheggio (centro storico - Zinzulusa) 10:11 12:16 14:26 17:01 21:46
Castro Parcheggio panoramico 10:16 12:21 14:31 17:06 21:51
Marittima di Diso Discesa Arenosa 10:26 12:31 14:41 17:16 22:01
Marina di Andrano Grotta Verde (parcheggio) 10:32 12:37 14:47 17:22 22:07

Quadro delle corse di RITORNO

(x)

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10
Marina di Andrano Grotta Verde (parcheggio) 08:50 10:50 14:50 18:00 19:35
Marittima di Diso Discesa Arenosa 08:56 10:56 14:56 18:06 19:41
Castro Parcheggio panoramico 09:06 11:06 15:06 18:16 19:51
Castro Largo cimitero - Parcheggio (centro storico - Zinzulusa) 09:11 11:11 15:11 18:21 19:56
S. Cesarea Terme Torre Miggiano 09:15 11:15 15:15 18:25 20:00
S. Cesarea Terme Via Umberto I, 24 09:20 11:20 15:20 18:30 20:05
Vaste Via G. D'Annunzio, 126 09:30 11:30 15:30 18:40 20:15
Poggiardo Piazza G. Casciaro 09:34 11:34 15:34 18:44 20:19
Giuggianello Via T. Fiore (Farmacia) 09:43 11:43 15:43 18:53 20:28
Sanarica Largo S.S. Annunziata n° 2 09:46 11:46 15:46 18:56 20:31
Muro Leccese Stazione FSE 09:50 11:50 15:50 19:00 20:35
Scorrano Ospedale 09:56 11:56 15:56 19:06 20:41
Maglie Stazione FSE 10:02 12:02 16:02 19:12 20:47
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 10:03 12:03 16:03 19:13 20:48




